REPUBBLICA ITALIANA

E.R.S.U. Messina
Ente Regionale per il diritto allo Studio Universitario

DETERMINAZIONE N.5U pEL =6 AGD.

Oggetto: impegno di spesa per Proroga Tecnica dei Servizi con Manutencoop dal
01.05.2014 al 31.08.2014.-

VISTA

VISTO

RITENUTO

CONSIDERATO

STANTE

VISTA

VISTA

IL DIRIGENTE DELL'U.O.3.

la determina n. 24 del 30 aprile 2014 con la quale si stabiliva di prorogare, ad
eccezione dell'immobile 05 (Casa Studente di via C. Battisti), la convenzione
per la fornitura dei servizi di Faciliy Management, con Manutencoop Facility
Management S.p.A, nuova mandataria Consip per il lotto 12, a far data dal
01.05.2014 e fino alla attivazione delle nuove convenzioni Consip nelle more
dell’approvazione del Bilancio Previsionale 2014 e Pluriennale 2014-2016:

il Contratto 2 Proroga Tecnica dei Servizi con il riepilogo degli importi di cui
all'allegato modulo 1° con inizio erogazioni servizi dal 01.05.2014 e data
erogazione fine servizio 31.08.2014 prodotto dalla Manutencoop Facility
Managment S.p.A. e introitata al protocollo di questo E.R.S.U. in data
07/05/2014 al n. 3996 per un importo pari ad €.107.644,89, oltre IVA al 22%
per quattro mesi,

che occorre, a copertura del predetto periodo , pari a quattro mesi, di
proroga posto in essere con la Manutencoop Facility Management S.p.A.,
impegnare la somma di imponibile pari ad €.107.644,89 sui capitoli _di
competenza ed €. 23.681,88 relativa allIlVA al 22% sul capitolo di

competenza del Bilancio dell'E.R.S.U del Bilancio Preventivo 2014. in

corso di elaborazione

che nella fattispecie, trattandosi di spese derivanti da contratto, viene meno
il limite dei dodicesimi imposto in regime di gestione provvisoria;

il regime di prorogatio, si ritiene, altresi, di non procedere alla richiesta del
CIG relativo all'intero importo, bensi di procedere alla richiesta dello stesso,
allorquando si rendera necessario procedere ai pagamenti per i servizi svolti
e fatturati;

la L.R. n.10 /2000;

la L.R. n. 20/2002;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono riportate e trascritte di
impegnare la somma complessiva di imponibile di € 107.644,89, a copertura Contratto 2

Proroga Tecnica dei Servizi con inizio erogazioni servizi dal 01.05.2014 e data
erogazione servizio 31.08.2014, pari a mesi quattro, prodotto dalla Manutencoop Fa? it
Management S.p.A. e introitata al protocollo di questo E.R.S.U. in data 07/05/2014 rl:'ﬁ;"

\

\ \T/_’

fing——~

e

fty-.U.

Ll

e

7

{0\ B

)
v
)




3996, sui capitoli di competenza e la somma di €, 23.681.88 relativa all’ IVA sul capitolo di
competenza del bilancio dell’Ersu del Bilancio Preventivo 2014, in corso di elaborazione.:

Messina, ™Y AUU. £UIR

Q,.R.&lcl; IRIGENTE U.0.3

‘, Fr } cesce)(Ruggeri)
\ A g

nevceriata 14 i
y ¥ %, ! 2 |y e 4 U]
‘39? _Eti-i '.i’:"—-’ ). -Tﬁ?,..'ﬁ'.;_,-.‘ 10 N

@ /Ragionerla |
f_%;}f }‘{
I VAN



